quibus gaudent magistri et studentes in Parisiense et Ilerdense Universitatibus et 
ad instar illorum absque ulla differentia quodque dilectus filius Petrus de la 
Cabra, iunior, laicus cesaraugustanus, Artium et Medicine magister, qui de pre-
senti Magister Maior et Rector perpetuus dicti Studii existit, deniceps perpetuus 
Magister Maior, Rector et Cancellarius eiusdem sit, et qui fuerit pro tempore 
dicti Studii Magister Maior et Rector, sit etiam perpetuus Cancellarius, necnon 
privilegiis predictis in graduandis et aliis uti possit et valeat quando et quotiens 
sibi videbitur statuere et decernere, de benignitate apostolica dignaremur.

Nos igitur, attendentes quod viris eruditis quasi gemmis fulgentibus tam 
romana quam universalis decoratur Ecclesia, et Studiorum litterarum cupidi 
eo magis ad capescendam disciplinam invitantur quo facilius illam assequi 
posse sperant, huiusmodi supplicationibus inclinati et ad laudem divini nomi-
nis et fidei catholice propagationem et sancte romane Ecclesiae exaltationem, 
auctoritate apostolica, tenore presentium Studium predictum in Studium Gen-
erale in facultate Artium dumtaxat, in dicta civitate Cesaraugustane, cum 
officio Cancellariatus perpetui erigimus ac statuimus et ordinamus dictisque 
capitulo et universitati civitatis Cesaraugustane de spetialis dono gratie conced-
imus, ut in eadem civitate de cetero perpetuis futuris temporibus sit Studium 
Generale in Artibus, quodque audientes, studentes et docentes ibidem in dicta 
facultatem Artium omnibus privilegiis, gratiis et libertatibus ac immunitati-
bus, quibus illorum tenores ac si de verbo ad verbum insererentur, presentibus 
pro expressis habentes, gaudent magistri et studentes in Parisense et Ilerdense 
Universitatibus et ad instar illorum absque ulla diferentia gaudere possint et 
debeant. Quodque dictus Petrus de la Cabra deniceps perpetuis Magister 
Maior, Rector et Cancellarius eiusdem sit, et qui fuerit pro tempore dicti Studii 
Magister Maior et Rector sit etiam perpetuus Cancellarius, necnon privilegiis 
predictis in graduandis et aliis uti possit et valeat, quando et quotiens sibi 
videbitur, non obstantibus constitutionibus et ordenationibus apostolicis ceter-
isque contrariis quibuscunque.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre erectionis, statuti, ordi-
nationis et concessionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si qui autem 
hoc attentare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri 
et Pauli apostolorum, eius se noverit incursurum.